consignados no orçamento programado para o exercício de 2016, identificado pelo código:

Fonte de Recursos: 24
Projeto/Atividade: 2086
Elemento de Despesa: 33.90.39.00
Sub-elemento: 99 Outros

VALOR TOTAL ESTIMADO PARA CONSECUÇÃO DO OBJETO
8.2. O valor total estimado Total para consecução do objeto é de R$ 45.653,33 ( quarenta e

cinco mil seiscentos e cinquenta e três reais e trinta e três centavos), obtido através
de pesquisa junto ao mercado, conforme requisições que compõe o processo.

9. PRAZO DE ENTREGA DOS PRODUTOS E DO PAGAMENTO

9.1. A prestação dos serviços licitado terá início no prazo máximo de 15 (quinze) dias acontar da data da emissão da Ordem de Serviço e será:9.1.1.Conforme especificações definidas na parte B – DISPOSIÇÕES ESPECÍFICAS9.2.

[...]

públicos e conselheiros”.
4. PERÍODO DO CONTRATO: A partir da assinatura do contrato pelo licitante vencedor docertame até o dia 31/12/2016;
5. VALOR TOTAL ESTIMADO PARA CONSECUÇÃO DO OBJETO: O valor total previstopara contratação é de R$ 45.653,33 (quarenta e cinco mil seiscentos e cinquenta e três

reais e trinta e três centavos), obtido de acordo com a média calculada entre ascotações de preços apuradas no mercado no momento da submissão do projeto para aSecretaria Especial de Promoção da Igualdade Racial da Presidência da República.
6. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: